
z dnia 9 lipca 2025 r.

Id: 8725CE87-6FB0-4F3D-B9B5-D1EE883077BA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 118/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

B U R M I S T

Marek Ćn

burmistrz
Szczawna - Zdroju

Z 
foju 

iewicz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIII/08/98 Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie określenia niektórych zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi gminny zasób nieruchomości oraz nabywania nieruchomości do gminnego zasobu, 
z późniejszymi zmianami. Bunnistrz Szczawna-Zdroju. zarządza co następuje:

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego wolny lokal mieszkalny nr 2, położony przy 
ul. Sienkiewicza 11 w Szczawnie-Zdroju, składający się z trzech pokoi, kuchni, dwóch pomieszczeń gospodarczych, 
przedpokoju oraz wc. o łącznej powierzchni użytkowej 63,58m2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego wolnego lokalu mieszkalnego nr 2, 
położonego w Szczawnie-Zdroju przy ul. Sienkiewicza 11.

BEZUWAp/ 
adw.MnrckUgnalek


